
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
01:00 A  VfK Südwest S

I II III IV V VI Punkte
8 25 3 9 10 15

1522 2
10:17 10:17

0
8
15

1
9

2
10

3
12

6
13

7
14 Auszeit

2:7

Ende
19:18 B  Brandenburg R

I II III IV V VI Punkte
12 20 7 25 21 24

25

╳

13
23

3
15
25

4
16

9
18

10
19

12
21 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:21 B  Brandenburg S

I II III IV V VI Punkte
20 7 25 21 24 12

188 11
17:24 2:7

11:17
0
7
16

1
8
17

2
10
18

3
11

4
12

6
13 Auszeit

1:5

Ende
19:43 A  VfK Südwest R

I II III IV V VI Punkte
9 25 2 11 10 15

2522
21:16
21:17

╳

11
20

1
12
21

5
13
24

7
15
25

9
17

10
18 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:46 A  VfK Südwest S

I II III IV V VI Punkte
9 25 2 11 10 15

25

0
11
21

1
12
25

2
15

5
16

6
17

7
19 Auszeit

Ende
20:06 B  Brandenburg R

I II III IV V VI Punkte
12 20 7 25 21 24

1518 9 11 8
11:16 14:21 15:24 4:5

╳

6
14

1
8
15

2
9

3
10

4
12

5
13 Auszeit

9:15

S
A
T
Z

4

Start
20:09 B  Brandenburg S

I II III IV V VI Punkte
18 20 7 25 11 8

2421
18:23

0
8
16

2
9
17

3
10
18

5
11
22

6
13
24

7
15 Auszeit

9:11

Ende
20:34 A  VfK Südwest R

I II III IV V VI Punkte
9 25 2 11 10 15

26

╳

6
19

1
7
20

2
12
21

3
13
23

4
15
24

5
16
26

Auszeit

23:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nordost Männer
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B  SV Empor Brandenburg vs. VfK Berlin-Südwest A
Spiel 42 Invalid date
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B  Brandenburg 12/14
1 Strauß, René
7 Freudenmacher, Seb… X
8 Schulze, Philip X
9 Altmann, Niklas X

11 Gumnior, Marcel X
12 Stanossek, Jan X
18 Grohs, Marcus X
19 Scholz, Adrian X
20 Hüttig, Sean X
21 Woitalla, Christian X
24 Puhlmann, Roy X
25 ★ Böttcher, Robert X
B  Libero
19 Scholz, Adrian X
B  Offizielle
T Hüttig, Daniela E

CT Bartling, Maik E

C

A  VfK Südwest 10/14

2 Belkin, Bastian X
3 Schubert, Janek X
8 Groenewolt, Jorrit X
9 ★ Rodenhagen, Tom X

10 Damerius, Sören X
11 Lahser, Lukas X
13 Pultke, Robert X
15 Eckstein, Martin X
22 Fink, Marcel X
25 Butz, Till X

A  Libero

13 Pultke, Robert X

A  Offizielle

T Damerius, Sören
CT Bursi, Carlotta E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
7 B 2 17:24

3:1

Ergebnisse
B  Brandenburg VfK Südwest A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 283388 15 0 2 1
1 3 0 18 2 22 25 1 2 0
1 4 0 15 3 20 25 1 0 0
1 1 0 24 4 25 26 1 0 1

5
3 8 1 82 283389 91 3 4 2
Start: Invalid

date Ende: 20:34 Dauer:
NaN:0NaN

Sieger: VfK Berlin-Südwest

Schiedsgericht Linienrichter
1 Radanovic, Ivan 1
2 Michalski, Julia DE 2

Schr. Schultheiß, john
Assist. Baczkowski, Kai
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