

Regionalliga Nordost Männer Männer

(B) SV Empor Brandenburg vs. VfK Berlin-Südwest (A)
Spiel 42 Invalid date

1400 / Dreifelderhalle 14776 Brandenburg



	1 .			S		art :00	A) VfK	Südwe	est	S		de :18	(8) Bran	denbu	ırg	R
		Aufschlagfolge Startaufstellung		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
٥	St	artauf	stellung	Ŧ	8	25	3	9	10	15		12	20	7	25	21	24	
I I		S	pielernr.	Ŀ			22			2	15							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z			10:17			10:17								
		1															10	
	Aufschlag-	2.	5. 6.	1	I 🗀	1 9	2 10		6 13	7 14	Auszeit	X 13		4 16			12 21	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		15)						2:7	23	25)					

S		art :21	(B)	Bran	denbu	ırg	s		de :43	(4)) VfK	Südwe	st	R
Δ	-	II	≡	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	20	7	25	21	24	12		9	25	2	11	10	15	
<u> </u>		8		(11)			18		(22)					25
Z		17:24		2:7					21:16					
				11:17					21:17					
2	0 7		2 10	3 11	4 12	6 13	Auszeit	X 11		5 13		9 17	10 18	Auszeit
	16	17	18)				1:5	20	21	24	25)			

_			S		art :46	Œ	VfK	Südwe	est	s		ide :06	B) Brar	denbu	ırg	R
		ufschlagfolge	ΙΑ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	Ť	9	25	2	11	10	15		12	20	7	25	21	24	
ufstellung		Spielernr.	<u> </u>							25	18		9		11	8	15
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	 								11:16		14:21		15:24	4:5	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0 11	1 12 25			6 17	7 19		X 6			3 10		5 13	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		21	25)						14	15)					9:15

S		art :09	(8	Bran	denbu	ırg	S		ide :34	Œ	VfK	Südwe	est	R
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	18	20	7	25	11	8		9	25	2	11	10	15	
<u> </u>					21		24							26
Z					18:23									
4	I -	2 9	3 10	5 11	6 13	7 15	Auszeit		1 7	2 12		15	5 16	Auszeit
	16	17	18	22	24)		9:11	19	20	21	23	24	@	23:21

B Brandenburg

1 Strauß, René

8 Schulze, Philip

7 Freudenmacher, Seb..

				0
	A	ufsch	lagfolge	
g	Sta	artaut	fstellung	_
ını		S	pielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	

n				Bemerkungen												Ergeb	nisse	!				
	5																					
i	_																					
	7																					
J	A																					
- 1	//\	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punk

Assist. Baczkowski, Kai

9	© Altmann, Niklas	Х	0	Groenewoit, Jorni	^
1	Gumnior, Marcel	Χ	9	★ Rodenhagen, Tom	Х
	Stanossek, Jan	Х	10	© Damerius, Sören	Х
	Grohs, Marcus	Х	11	Lahser, Lukas	Х
	Scholz, Adrian	X	13	Pultke, Robert	Х
	Hüttig, Sean	X	15	Eckstein, Martin	Х
	0,	X	22	Fink, Marcel	Х
	,		25	Butz, Till	Х
	Puhlmann, Roy	Χ	23	Butz, Till	^
5	★ Böttcher, Robert	Χ	(A)) Libero	
3	Libero		\subseteq		
\sim			13	Pultke, Robert	Х
	Scholz, Adrian	Х		000-1-11-	
3	Offizielle) Offizielle	
Γ	Hüttig, Daniela	Е	Т	Damerius, Sören	

E CT Bursi, Carlotta

A VfK Südwest

2 Belkin, Bastian

3 Schubert, Janek

10/14

Ε

	Sanktionen											
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						
7				В	2	17:24						

ı						24	Pullinalii, Roy						
1		G	B)	Bra	nder	nburg	VfK S	üdw	esi	t (A	7	25	★ Böttcher, Ro
ı	Η,	``	ر ۱۸۷	G	D	Satz	Dauer	D	G	١٨/	A	(B) Libero
l	()	0	1	25	1	283388	15	0	2	1	19	Scholz, Adrian
l	1	Ĺ	3	0	18	2	22	25	1	2	0	B	Offizielle
ı	1	L	4	0	15	3	0	\	Hüttig, Daniela				
ı	1	L	. 1 0 24 4 25 26 1 0 1										Bartling, Maik
ı						5						CI	bartilly, Maik
l	3	3 8 1 82 28338 91 3 4 2											
	Ş	Sta		In\ ate	/alid	Ende:	N						
	s	ie	ge	r: \	/fK E	Berlin-S	Südwes	t		;	3:1		

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Radanovic, Ivan		1	
2	Michalski, Julia	DE	2	
			Schr.	Schultheiß, john

Dokument erstellt: 18.11.2023 20:40 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de